
https://www.pasiula.lt/pid-896595/aeg-bes351111m-orkaite.html

✔  Aqua clean-išsivalymas
✔  Pridėtiniai garai (be garų generatoriaus)
✔  1 lygio teleskopiniai bėgeliai
✔  Kilmės šalis: Italija

AEG BES351111M Orkaitė

GAMINKITE NAUDODAMI GARUS, KAD
KEPINIAI BŪTŲ TRAŠKESNI
Be visų įprastų orkaitės funkcijų, mygtuku „SteamBake“
šioje orkaitėje naudojami garai kepimo proceso pradžioje.
Kepant garuose, tešlos paviršius būna drėgnas, todėl Jūsų
kepiniai pasidengia auksine gardžia plutele, o patiekalo
vidus išlieka minkštas ir sultingas. Čia galima kepti ne tik
traškius ir skanius duonos gaminius, keksiukus ir pyragus,
bet ir vienodai iškepti vištieną, griliuoti šonkauliukus bei
lazaniją.
NATŪRALI ŠVARA NAUDOJANT GARUS
Valymas po maisto gaminimo neturėtų būti nemalonus
darbas. Dėl orkaitės viduje esančios drėgmės susidaro
garai, kurie atlaisvina sunkiai pašalinamus riebalus ir
maisto likučius ant orkaitės paviršių. Todėl natūrali švara
palaikoma be jokių pastangų.
TOLYGUS KEPIMAS
Naudojant šią orkaitę, energijos vartojimo efektyvumas taip
pat reiškia efektyvų maisto gaminimą. Karštas oras tolygiai
paskirstomas orkaitės viduje – tai atlieka nauja konvekcijos
sistema „Hot Air“. Dėl šios sistemos orkaitė greičiau kaista,
o gaminimo temperatūrą galima sumažinti iki 20%, taupant
tiek laiką, tiek elektros energiją
VIENU METU GAMINKITE DAUGIAU -
GAUKITE TOBULĄ REZULTATĄ
Mūsų orkaitės papildomas kaitinamasis žiedas užtikrina
vienodą patiekalų kepimą – netgi įdėjus iki trijų skardų –
skaniai iškepa kiekvienas patiekalo kraštelis. Kiekviena
porcija bus tobulo skonio. 

Energijos efektyvumo klasė: A
Integruojama nepriklausoma orkaitė
Daugiafunkcinė orkaitė su žiediniu kaitinimo elementu
Nerūdijantis plienas, ant kurio nelieka pirštų atspaudų
Įspaudžiamos rankenėlės
Halogeninis orkaitės apšvietimas
Lengvai valomos durelės
Mobilus viršutinis kaitinimo elementas lengvesniam valymui
Aušinimo ventiliatorius
Naudingas tūris, l: 72
Valymas: Lengvai valoma emalė
Temperatūros diapazonas: 50°C - 275°C
Maitinimo laido ilgis, m: 1.6
Saugiklis, A: 16
Maksimalus elektros galingumas, W: 2990
Įtampa, V: 220-240
Kepimo padėklų laikikliai: Šoninės grotelės
Kepimo grotelės: 1 chromuotos grotelės
Papildomi priedai: Teleskopiniai bėgeliai
Orkaitės durelių stiklų skaičius: 2
Teleskopiniai bėgeliai: Yra
Švelniai užsidarančios durelės: Nėra
Prietaiso matmenys (AxPxG): 58.9 x 59.4 x 56.9 cm
Montavimo matmenys (AxPxG): 60.0 x 56.0 x 55.0 cm
Svoris (neto), kg: 29.3
Garantija: 2 metai


